

Pachet materiale curatenie

I.D.: 88776950

Data publicarii	23.10.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 46.048,19 RON - 46.048,19 RON

Descriere: 1. Manusi latex pt menaj 2 buc/ set - GU226 galben S/ M/ L/ XL - Cantitate 150 seturi - P.U. 5,00 Ron fara TVA - Valoare Totala 750,00 Ron fara TVA 2. Detergent geamuri si multisuprafete IP 10 VETRI, Mod ambalare: Flacon 750 ml - Cantitate 30 buc - P.U. 12,47 Ron fara TVA - Valoare Totala 374,10 Ron fara TVA 3. Detergent spray ptr inox si sticla IP 20 MULTIUSO, Mod ambalare: Flacon 750 ml - Cantitate 30 buc - P.U. 12,33 Ron fara TVA - Valoare Totala 369,90 Ron fara TVA 4. Gel 1 l, desfundat tevi supraf baie DG 7, Mod de ambalare: Flacon 1 L - Cantitate 30 buc - P.U. 17,69 Ron fara TVA - Valoare Totala 530,70 Ron fara TVA 5. Detergent detartrant pentru obiecte sanitare IP 50 ANTICALCARE, Mod de ambalare: Flacon 1 L - Cantitate 30 buc - P.U. 13,40 Ron fara TVA - Valoare Totala 402,00 Ron fara TVA 6. Detergent concentrat pardoseli suprafete 5L, SUPER MAXI PRONTO, Mod de ambalare: Bidon 5 kg - Cantitate 10 buc - P.U. 44,55 Ron fara TVA - Valoare Totala 445,50 Ron fara TVA 7. TTS Tec Carucior curatenie profesional DUO, Cod: 00006162VE - Cantitate 10 buc - P.U. 750,00 Ron fara TVA - Valoare Totala 7.500,00 Ron fara TVA 8. TTS Mop microfibra 40x13 cm, 85% poliester, 15% poliamida, 90°C, Cod produs: 00000485 - Cantitate 120 buc - P.U. 40,15 Ron fara TVA - Valoare Totala 4.818,00 Ron fara TVA 9. Suport mop Wet System din poliamida cu cleme de prindere si 3 orificii, cod produs: 00000868, cantitate: 10 buc - P.U - 116,60 ron fara TVA - Valoare totala 1.166,00 ron fara TVA 10. Maner din
